
Hamburger Einzelmeisterschaften Jugend - 05.-06.07.2025
Ergebnisliste
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

AB 1-18 Herren: gelb Par: 71 Slope: 134 Course: 72.0
Damen: rot Par: 71 Slope: 127 Course: 72.0 Stand: 06.07.25, 16:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. Tot. +/-

Brutto AK14_Mädchen
1 1 Scharfenberg, Sylvie Hamburger GC  82  81 163 +21
2 2 Griesbach, Lina Hamburger GC  84  81 165 +23
3 Pekdemir, Kayra Destina Hamburger GC  84  81 165 +23

4 Hindahl, Maira Hamburg-Holm, GC  83  87 170 +28
5 Levsen, Hannah Hamburger GC  84  89 173 +31
6 Houengaard, Ella Sofia Hamburger GC  84  91 175 +33
7 Suhr, Charlotte Treudelberg, GH Ho 92  96 188 +46

Saß, Josephina Hamburger GC  91  97 188 +46
9 Dietz, Heidi HH Hittfeld  91 102 193 +51

Brutto AK14_Jungen
1 1 Gellermann, Julius Hamburger GC  78  83 161 +19
2 2 Schultz, Maximilian-Leona HH Hittfeld  80  88 168 +26
3 3 Schubert, Raphael Andrea Hamburg-Holm, G  87  82 169 +27

4 Schultz, Louis-Ferdinand HH Hittfeld  85  86 171 +29
5 Bohnenberger, Nicolas HH-Walddörfer  89  83 172 +30

Michahelles, Ferdinand Hamburg-Holm, GC  82  90 172 +30
7 Howe, Linus Hamburg Wendlohe  87  86 173 +31

Rückert, Richard Hamburger GC  86  87 173 +31
Hövermann, Phillip Hamburger GC  85  88 173 +31

10 Acheampong, Josua HH-Walddörfer  89  86 175 +33
Friedrichs, Mads HH Hittfeld  86  89 175 +33
Wiegmann, Jonas Hamburg-Holm, GC  85  90 175 +33

13 Welsch, Ferdinand Hamburger GC  89  89 178 +36
14 Fromhagen, William HH Hittfeld  81 100 181 +39
15 Jenssen, Frederic HH-Walddörfer  89  94 183 +41

Claessen, Bruno Buchholz-Nordh  88  95 183 +41
17 Lanfermann, Noah Hamburger GC  89 100 189 +47
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Hamburger Einzelmeisterschaften Jugend-05.-06.07.2025, Ergebnisliste - Stand: 06.07.25, 16:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. Tot. +/-

Brutto AK16_Jungen
1 1 Mons, Johann Hamburger GC  74  79 153 +11
2 Meineke, Jan-Maarten HH Hittfeld  78  75 153 +11
3 3 Dabis, Maximilian Benedic HH Hittfeld  76  78 154 +12

4 Scheuren, Benedikt Hamburger GC  80  79 159 +17
5 Fell, Lasse Hamburger GC  78  83 161 +19
6 Humke, Moritz Treudelberg, GH Ho 81  81 162 +20
7 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC  81  82 163 +21
8 Adam, Matti Hamburger GC  78  86 164 +22
9 Andes, Leonard Hamburger GC  84  81 165 +23

Geilert, Benjamin Hamburg-Holm, GC  82  83 165 +23
Helms, Caspar Treudelberg, GH Ho 81  84 165 +23

12 Gottschalk, Ben Matteo Buchholz-Nordh  81  85 166 +24
13 Priebe, Erck-Frederik Hamburger GC  80  87 167 +25
14 Cervantes, Rafael Hamburger GC  83  85 168 +26
-- Lüders, Philip Hamburger GC  79 NRV N.R. ----

Brutto AK16_Mädchen
1 1 Stoll, Clara Sophie HH-Walddörfer  74  79 153 +11
2 2 Masuhr, Leeni HH-Walddörfer  81  74 155 +13
3 3 von Doetinchem, Clarissa Hamburger GC  80  79 159 +17

4 Huang, Anika HH-Walddörfer  89  77 166 +24
5 Fischelmanns, Tessa Wentorf-Reinbeker  94  82 176 +34
6 Zhang, Hui Fei Jenny HH-Walddörfer  90  89 179 +37
7 Huemer, Lea Hamburg-Holm, GC 101  97 198 +56

Brutto AK18_Jungen
1 1 Polzhofer, Maximilian Hamburger GC  73  74 147  +5
2 2 Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, G  76  74 150  +8
3 Koberger, Maximilian Hamburger GC  75  75 150  +8

4 Reiche, Felix Hamburger GC  76  75 151  +9
5 Urbach, Jarne HH- Ahrensburg  77  76 153 +11

Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  76  77 153 +11
7 Kruse, Lasse HH- Ahrensburg  78  76 154 +12
8 Auth, Niclas Hamburger GC  81  74 155 +13

Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  80  75 155 +13
Korzilius, Maximilian HH-Treudelberg  78  77 155 +13

11 Barth, Johann Hamburger GC  79  77 156 +14
Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC  79  77 156 +14

13 Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  79  78 157 +15
Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  77  80 157 +15

15 Adam, Mika Hamburger GC  81  77 158 +16
Eikel, Johannes Maximilian HH-Walddörfer  79  79 158 +16
Welsch, Benedikt Hamburger GC  79  79 158 +16

18 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  83  77 160 +18
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Hamburger Einzelmeisterschaften Jugend-05.-06.07.2025, Ergebnisliste - Stand: 06.07.25, 16:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. Tot. +/-

19 Lankat, Max Hamburger GC  82  79 161 +19
20 Zhu, Zhicheng David Hamburg Wendlohe  77  88 165 +23
21 Glindemann, Joe Luke Hamburg Wendlohe  83  84 167 +25
22 Weigel, Max Gut Kaden, GLC  83  85 168 +26

Brutto AK18_Mädchen
1 1 Manßen, Lena Hamburger GC  71  79 150  +8
2 2 Matthiessen, Sophia Hamburger GC  76  77 153 +11
3 3 Acheampong, Zoé HH-Walddörfer  90  86 176 +34

4 Petersen, Emily Gut Kaden, GLC  94  89 183 +41
5 Stenzel, Finja June HH- Ahrensburg  95  92 187 +45

-- Hashem, Lisa Hamburger GC  95 NRV N.R. ----

Hamburger Einzelmeister Jungen Brutto Herren
1 1 Polzhofer, Maximilian Hamburger GC  73  74 147  +5

2 Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  76  74 150  +8
Koberger, Maximilian Hamburger GC  75  75 150  +8

4 Reiche, Felix Hamburger GC  76  75 151  +9
5 Mons, Johann Hamburger GC  74  79 153 +11

Meineke, Jan-Maarten HH Hittfeld  78  75 153 +11
Urbach, Jarne HH- Ahrensburg  77  76 153 +11
Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  76  77 153 +11

9 Kruse, Lasse HH- Ahrensburg  78  76 154 +12
Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld  76  78 154 +12

11 Auth, Niclas Hamburger GC  81  74 155 +13
Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  80  75 155 +13
Korzilius, Maximilian HH-Treudelberg  78  77 155 +13

14 Barth, Johann Hamburger GC  79  77 156 +14
Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC  79  77 156 +14

16 Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  79  78 157 +15
Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  77  80 157 +15

18 Adam, Mika Hamburger GC  81  77 158 +16
Eikel, Johannes Maximilian HH-Walddörfer  79  79 158 +16
Welsch, Benedikt Hamburger GC  79  79 158 +16

21 Scheuren, Benedikt Hamburger GC  80  79 159 +17
22 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  83  77 160 +18
23 Lankat, Max Hamburger GC  82  79 161 +19

Fell, Lasse Hamburger GC  78  83 161 +19
Gellermann, Julius Hamburger GC  78  83 161 +19

26 Humke, Moritz Treudelberg, GH Ho 81  81 162 +20
27 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC  81  82 163 +21
28 Adam, Matti Hamburger GC  78  86 164 +22
29 Andes, Leonard Hamburger GC  84  81 165 +23

Geilert, Benjamin Hamburg-Holm, GC  82  83 165 +23
Helms, Caspar Treudelberg, GH Ho 81  84 165 +23
Zhu, Zhicheng David Hamburg Wendlohe  77  88 165 +23
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Hamburger Einzelmeisterschaften Jugend-05.-06.07.2025, Ergebnisliste - Stand: 06.07.25, 16:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. Tot. +/-

33 Gottschalk, Ben Matteo Buchholz-Nordh  81  85 166 +24
34 Glindemann, Joe Luke Hamburg Wendlohe  83  84 167 +25

Priebe, Erck-Frederik Hamburger GC  80  87 167 +25
36 Cervantes, Rafael Hamburger GC  83  85 168 +26

Weigel, Max Gut Kaden, GLC  83  85 168 +26
Schultz, Maximilian-Leonard HH Hittfeld  80  88 168 +26

39 Schubert, Raphael Andreas Hamburg-Holm, GC  87  82 169 +27
40 Schultz, Louis-Ferdinand HH Hittfeld  85  86 171 +29
41 Bohnenberger, Nicolas HH-Walddörfer  89  83 172 +30

Michahelles, Ferdinand Hamburg-Holm, GC  82  90 172 +30
43 Howe, Linus Hamburg Wendlohe  87  86 173 +31

Rückert, Richard Hamburger GC  86  87 173 +31
Hövermann, Phillip Hamburger GC  85  88 173 +31

46 Acheampong, Josua HH-Walddörfer  89  86 175 +33
Friedrichs, Mads HH Hittfeld  86  89 175 +33
Wiegmann, Jonas Hamburg-Holm, GC  85  90 175 +33

49 Welsch, Ferdinand Hamburger GC  89  89 178 +36
50 Fromhagen, William HH Hittfeld  81 100 181 +39
51 Jenssen, Frederic HH-Walddörfer  89  94 183 +41

Claessen, Bruno Buchholz-Nordh  88  95 183 +41
53 Lanfermann, Noah Hamburger GC  89 100 189 +47
-- Lüders, Philip Hamburger GC  79 NRV N.R. ----

Hamburger Einzelmeisterin Mädchen Brutto Damen
1 1 Manßen, Lena Hamburger GC  71  79 150  +8

2 Matthiessen, Sophia Hamburger GC  76  77 153 +11
Stoll, Clara Sophie HH-Walddörfer  74  79 153 +11

4 Masuhr, Leeni HH-Walddörfer  81  74 155 +13
5 von Doetinchem, Clarissa Hamburger GC  80  79 159 +17
6 Scharfenberg, Sylvie Hamburger GC  82  81 163 +21
7 Griesbach, Lina Hamburger GC  84  81 165 +23

Pekdemir, Kayra Destina Hamburger GC  84  81 165 +23
9 Huang, Anika HH-Walddörfer  89  77 166 +24

10 Hindahl, Maira Hamburg-Holm, GC  83  87 170 +28
11 Levsen, Hannah Hamburger GC  84  89 173 +31
12 Houengaard, Ella Sofia Hamburger GC  84  91 175 +33
13 Fischelmanns, Tessa Wentorf-Reinbeker  94  82 176 +34

Acheampong, Zoé HH-Walddörfer  90  86 176 +34
15 Zhang, Hui Fei Jenny HH-Walddörfer  90  89 179 +37
16 Petersen, Emily Gut Kaden, GLC  94  89 183 +41
17 Stenzel, Finja June HH- Ahrensburg  95  92 187 +45
18 Suhr, Charlotte Treudelberg, GH Ho 92  96 188 +46

Saß, Josephina Hamburger GC  91  97 188 +46
20 Dietz, Heidi HH Hittfeld  91 102 193 +51
21 Huemer, Lea Hamburg-Holm, GC 101  97 198 +56
-- Hashem, Lisa Hamburger GC  95 NRV N.R. ----
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